

A/S V. Sørensen. Aalborg

Vitavej 71, 8300 Odder

CVR-nr. 44 30 23 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S V. Sørensen. Aalborg Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 44 30 23 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Maan Tokkesdal, Formand Karin Taidal Mogens Lund Nielsen
Direktion	Karin Taidal
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af forretningservice i bred forstand, herunder administrativ assistance og ledelsesrådgivning samt udlejning-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.010 kr. mod -586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.524.785 kr. mod 753.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	326.010	-586
1 Personaleomkostninger	-928.422	-926.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	215.374	-67.523
Driftsresultat	-387.038	-994.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.495
Andre finansielle indtægter	5.048.091	2.133.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.820	-162.623
Resultat før skat	4.520.233	972.102
Skat af årets resultat	-995.448	-218.674
Årets resultat	3.524.785	753.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.907
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	3.467.585	722.835
Disponeret i alt	3.524.785	753.428

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.751.926	16.783.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.181.926</u>	<u>16.783.057</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.500.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.681.926</u>	<u>20.783.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.826	0
Udskudte skatteaktiver	28.567	96.495
Tilgodehavende selskabsskat	320.444	538.030
Andre tilgodehavender	308.295	400.338
Periodeafgrænsningsposter	8.729	8.670
Tilgodehavender i alt	<u>906.861</u>	<u>1.043.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.528.421	51.627.638
Værdipapirer i alt	<u>63.528.421</u>	<u>51.627.638</u>
Likvide beholdninger	4.358.264	13.524.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.793.546</u>	<u>66.196.132</u>
Aktiver i alt	<u>90.475.472</u>	<u>86.979.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	85.881.933	82.414.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	89.939.133	86.470.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	798	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.975	111.843
Anden gæld	421.566	396.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.339	508.341
Gældsforpligtelser i alt	536.339	508.341
Passiver i alt	90.475.472	86.979.189

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	4.000.000	25.907	81.691.513	55.300	85.772.720
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-25.907	722.835	56.500	753.428
Egenkapital 1. januar 2021	4.000.000	0	82.414.348	56.500	86.470.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	3.467.585	57.200	3.524.785
	4.000.000	0	85.881.933	57.200	89.939.133

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.428	361.162
Pensioner	563.586	562.173
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>928.422</u>	<u>926.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.820	162.623
	<u>140.820</u>	<u>162.623</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst inkonvertible pantebreve ifm. byfornyelse på opr. 1.446 t.kr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.717 t.kr.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>63.528.421</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.983.032</u>
5. Eventualposter		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har en eventuel tilbagebetalingspligt af tilskud til stormfaldstype 2 over for Skov & Naturstyrelsen med udløb hhv. 7/6 2022 og 4/2 2031.		
